
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«БРЮХОВЕЦКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»
(ГАПОУККБМТ)

ПРИКАЗ

от «Я #и 2023 г. № (ЯИИ

ст-ца Брюховецкая

«О назначении ответственного лица»

В целях организации беспрепятственного доступа инвалидов и лиц с

ограниченными возможностями здоровья к объектам, приказываю:

1. Назначить заместителя директора по АХР, Белицкого Ю.А., ответственным за

формирование и обеспечение безбарьерной среды (условий доступности,

безопасности информативности и комфортности)в техникуме.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора Е.А. Колчина


